Edição 1.847 | Ano 7
20 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA ELETRÔNICA

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 041-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO LEI 14.133/2021 . .
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 042-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO LEI 14.133/2021 .

DISPENSA
AVISO DE DISPENSA 040-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO LEI 14.133/2021 . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HQXB50X2-LW0NHR1C-KZWOQB1E-DHMXSJ91
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ: 15.088.800/0001-83

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 041-2024-DL – COMPRA DIRETA COM

CONTRATO   LEI 14.133/2021

O Agente de Contratação do Município de Rio Real - BA, torna público aos
interessados em participar da Dispensa de Licitação Eletrônica Nº. 041-2024-DL,
que tem por objetivo a contratação de empresa especializada em prestação de
serviço de seguro automotivo para o veículo, modelo master flash am4- placa
SJX0157, chassi- 93YF62005RJ838083 pertencente à frota da Secretaria de
Saúde do Município de Rio Real - Ba., Que a sessão de abertura será no dia
24/05/2024 as 09:00 horas (Horário da Brasília), através do site: www.bll.org.br.
Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do
site: www.bll.org.br, Portal Nacional de Compra Pública (PNCP) e/ou
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email,
dispensadelicitacao@rioreal.ba.gov.br. Rio Real, Ba, 20 de maio de 2024. Joacy
Feliciano da Fonseca – Agente de Contratação.

Edição 1.847 | Ano 7
20 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 041-2024-DL – COMPRADIRETACOMCONTRATO LEI 14.133/2021

Certificação Digital: HQXB50X2-LW0NHR1C-KZWOQB1E-DHMXSJ91
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ: 15.088.800/0001-83

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 042-2024-DL – COMPRA DIRETA COM

CONTRATO   LEI 14.133/2021

O Agente de Contratação do Município de Rio Real - BA, torna público aos
interessados em participar da Dispensa de Licitação Eletrônica Nº. 042-2024-DL,
que tem por objetivo a contratação de empresa para o fornecimento de meia de
compressão e faixa elástica de uso contínuo, mediante processo judicial nº
8001201-04.2023.8.05.0216, destinado a atender a necessidade da Secretaria
de Saúde do Município de Rio Real/Ba, Que a sessão de abertura será no dia
27/05/2024 as 09:00 horas (Horário da Brasília), através do site: www.bll.org.br.
Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do
site: www.bll.org.br, Portal Nacional de Compra Pública (PNCP) e/ou
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email,
dispensadelicitacaorioreal@gmail.com Rio Real, Ba, 20 de maio de 2024. Joacy
Feliciano da Fonseca – Agente de Contratação.

Edição 1.847 | Ano 7
20 de maio de 2024

Página 4

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 042-2024-DL – COMPRADIRETACOMCONTRATO LEI 14.133/2021

Certificação Digital: HQXB50X2-LW0NHR1C-KZWOQB1E-DHMXSJ91
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ: 15.088.800/0001-83

AVISO DE DISPENSA 040-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO

LEI 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra
disponível, no site http//www.rioreal.ba.gov.br e no Portal Nacional de Compras
Pública (PNCP) o Edital da Dispensa de Licitação nº. 040-2024-DL–Objetivando
a contratação de empresa para o fornecimento de material de limpeza para
atender as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
do Município de Rio Real/Ba., esta chamada pública para dispensa de
licitação ficará aberta por um período de 03 (três) dias utéis contados a partir
da data desta publicação. A proposta de preços e os documentos de
habilitação deverão ser encaminhados via e-mail, para o endereço
eletrônico: dispensadelicitacaorioreal@gmail.com, fazendo referência no
assunto do e-mail a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 040-2024-DL., 20 de
maio de 2024. Joacy Feliciano da Fonseca – Agente de Contratação.

Edição 1.847 | Ano 7
20 de maio de 2024

Página 5

AVISO DE DISPENSA 040-2024-DL – COMPRADIRETACOMCONTRATO LEI 14.133/2021

Certificação Digital: HQXB50X2-LW0NHR1C-KZWOQB1E-DHMXSJ91
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	DISPENSA ELETRÔNICA
	AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 041-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO LEI 14.133/2021
	AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 042-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO LEI 14.133/2021

	DISPENSA
	AVISO DE DISPENSA 040-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO LEI 14.133/2021

		2024-05-20T16:53:17-0300